ПРОЕКТ
(Бланк заявления к административному регламенту

«Электронная доставка документов»)

	Заявление

	Директору МУ «Централизованная библиотечная система»

Гурьевой Н.И

	От

	Тел:

	Адрес электронной почты:

	Прошу предоставить мне необходимый информационный материал по теме:

	Название темы:

	Название книги:

	Автор:

	Год издания:

	Предмет:

	ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:

В соответствии с  Законом РФ от 9 июля 1993 года № 5351 – I «Об авторском и смежных правах» (с поправками, действующими с 1 сентября 2006 года – АР) запрещается:

· тиражировать полученные копии,

· воспроизводить их в любой иной форме, кроме законодательно разрешенной (однократная распечатка электронного документа),

· передавать на любой основе другим лицам или организациям.

Полученные из Областной научной библиотеки им В.Д. Федорова копии изданий разрешается использовать только для научных и образовательных целей.

	С правилами пользования муниципальной услугой «Электронная доставка

	документов» ознакомлен и согласен

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Дата:
	«

	»

	201

	г.

	( подпись)